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Grundejerforeningen
Stenodden Sommerland
Indkaldelse til generalforsamling

Lørdagden 8 juni 2013 kl. 14.00 i teltet på ”flagpladsen”.

Dagsorden:

1) Valg af dirigent
2) Formandens beretning
3) Regnskab/budget/kontingenffastsættelse
4) Indkomne forslag
5) Bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer
6) Valg af bestyrelsesmedlemmer

Bjarne Hundahl( ikke på valg )

Ingrid Matthiesen( ikke på valg )

Anette Nielsen ( modtager genvalg )
Per Lydiksen Laursen ( modtager genvalg )
Claus Pedersen( ikke på valg )

Valg af suppleanter
Inge Tirsvad
Hans Nielsen

Valg af revisor
Ove T Jensen, Erik Jørgensen

Valg af revisor suppleanter
Torsten Nielsen.
Carl Tirsvad

7) Eventuelt
Forslag der ønskes behandlet under punkt 4 skal være formanden i hænde senest den 2 juni 2013
På bestyrelsens vegne
Bjarne Hundahl
Formand

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING.
Lørdag den8 juni 2013 i forlængelse af den ordinære generalforsamling.

Dagsorden.

A. Valgaf dirigent.
B. Behandling af forslag om vedtægtsændringer
C. Valg af bestyrelse
D. eventuelt

På bestyrelsens vegne. Bjarne Hundahl Formand.
G ES GEES = ESS —Af hensyntil
traktement ønskes tilmelding senest den 2 juni 2013
Benyt venligst nedenstående kupon, der skal afleveres til formanden på adressen Hybenrosevej 1, Stenodden.
Eller på telefon 65331614
Antal personer|Navn

Adresse
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Grundejerforeningen Stenodden Sommerland
Driftsregnskab for perioden 1. april 2012 til 31. marts 2013

1001 Kontingent & gebyr
1004 Rente grundkonto
1005 Rente kapitalkonto
1008 Fra festudvalg

lalt

Udgift kr.

2001 Generalfor. & Skt Hans
2002 Kontor
2003 Rep. Vedligehold veje
2005 Fællesarealer
2006 Forsikringer
2007 Rep, bro ud & op
2008 Bestyrelsesmøder
2009 Gaver
2012 Nyanskaffelser

23.949,68
3.710,70
2.147,74

65.889,31
5.860,00
2.612,10
2.964,00

150,00
27.731,00

Indtægt kr.

238.400,00
10,02

4.560.70
1.170,00

244.140,72

| alt

2996 Årets resultat

4100 Kassebeholdning
4101 Driftskonto
4102 Kapitalkonto

Balance
Aktiver
Kr.

367,79
17.313,32

657:677:21
4195 Aktiver i alt

2996 Årets resultat

01-04-2012 Kassebeholdning
01-04-2012 Driftskonto
01-04-2012 Kapitalkonto

675.358.32

323,24
4.292,38

561.616,51

Egenkapital primo 2012

566.232,13

135.014,53

109.126,19

Passiver
Kr.

109.126,19

566.232,13
Egenkapital ultimo 2013

Tårup 18.april 2013

Revisionsbemærkninger
Ove Jensen Erik Jørgensen

675.358,32

Kasserer Ingrid Matthiesen



Grundejerforeningen Stenodden Sommerland

Budgetforslag for perioden 1.april 2013 til 31. marts 2014

Udgifter Indtægter
kr kr.

Generalforsamling  23.000.00
Kontor 4.000.00
Vedligeh. Veje/kloak 100.000.00
Fællesarealer 75.000.00
Forsikringer 6.200.00
Rep.bro ud/ind 4.000.00
Møder 5.000.00
Gaver 450.00
Nyanskaffelser 20.000.00

I alt 237.650.00

Kontingent 199 a'kr 1200 238.800.00

Til henlæggelse 1.150.00
238.800.00 238.800.00


